Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза И.Д.Бузыцкова с. Нижнее Санчелеево

муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

От 01.09.2022 № 176а-од

«О создании школьной службы примирения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево школьную службу

примирения.

2. Куратором Школьной службы примирения назначить

заместителя директора по ВР Складневу Светлану Викторовну.

3. Утвердить список членов Школьной службы примирения в

следующем составе:

Педагоги:

1. Фресс Елена Емельяновна

2. Ковычева Анна Евгеньевна

 Обучающиеся:

1. Яшникова Дарья – 9кл.

2. Сивакова Полина – 9кл.

3. Бакшаев Фёдор – 9 кл.

4. Холодулина Алина – 11кл.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево  / Воробьёв Н.В.

		2022-10-13T16:55:32+0400
	00995b6f2b0677af23
	Воробьев Николай Васильевич